全国大学生化工设计竞赛

2020“东华科技杯”第十四届全国大学生化工设计竞赛

确认授奖名单（全国总决赛）公布通知

2020“东华科技杯”第十四届全国大学生化工设计竞赛全国总决赛拟授奖

名单已于 2020 年 8 月 25 日至 2020 年 9 月 3 日在全国大学生化工设计竞赛网上

公示。在公示期间，竞赛委员会未收到关于全国总决赛拟授奖人有违背《全国大

学生化工设计竞赛章程》行为的举报邮件，因此确认拟授奖名单中各团队的受奖

资质有效。

公示期间，有关参赛团队对公示的团队成员和指导教师信息进行了核对、补

充和确认。根据反馈信息补充修订的确认授奖名单见附件，全国竞赛委员会将据

此制作获奖证书并邮寄给获奖学校的竞赛负责教师，由负责教师分发给获奖团队

和指导教师。请各校负责老师收到邮寄的证书后发送确认邮件到全国竞赛委员会

秘书处邮箱（ichezju@foxmail.com）。

特此公告

中 国 化 工 学 会

全国大学生化工设计竞赛委员会

2020 年 9 月 7 日

全国大学生化工设计竞赛
附件：

2020“东华科技杯”

第十四届全国大学生化工设计竞赛
全国总决赛

确认授奖名单

金奖 浙江大学

银奖 浙江工业大学

铜奖 宁波工程学院

特等奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学
头号“烷”

家

陈迪、钱涛、王诗卉、郑臻

谦、穆洪锋
蒋斌波、黄正梁、胡晓萍

2 浙江工业大学 Elite C5
吴海丹、姚洪阳、汪恺昕、

陈乐建、沈超楠

章渊昶、刘华彦、周猛飞、

蔡亦军、王广全

3 宁波工程学院
C5 的奇妙冒

险

胡颖、郑家豪、朱星星、邵

英杰、曾庆华
李正辉

4 四川大学 SCU 自定义
吴玉婷、陶渠成、何俊辉、

汪荻、徐浩瀚

党亚固、蒋绍志、陈建钧、

戴一阳、许德华

5 天津大学 碳为观止
钱帅任、刘智慧、汪菲、郭

张宇、冯祖豪

项文雨、刘春江、王晓静、

刘辉、郭凯

6 南京工业大学 Aurora
靳晓雨、马康、吴堂寅、李

一鑫、杨丹

周志伟、汤吉海、崔群、符

开云、武文良

7 湖南大学 天命圈 RICH
仇傲乾、姬文豪、李珂、张

琳、王蒙

李文生、罗伟平、任艳群、

金波、梁志武

全国大学生化工设计竞赛

8 太原理工大学 戊望初心
王灿、李云峰、李宇斌、王

鑫、田江立

张小超、邱丽、盛清涛、白

亚东、申峻

9 衢州学院 白菜饺子
李子晶、吴宇奇、朱纪全、

何涛、盛庆宏

苏国栋、金鑫、余建刚、郑

启富、陈晓彬

10 南京理工大学 GDCL 队
虞明毅、李卓翔、蔡蔚、古

雨洁、陈晓阳

钟秦、陈迁乔、丁杰、张舒

乐

11 江南大学
汉邦 Hanbon

一队

汪帆、李子洋、李辰昊、赵

学志、杨蓝翔

倪邦庆、钮腾飞、冷炎、林

良良、王婵

12 中山大学 D.I.C.
李昆、曹莹、李雨晴、梁成

鹏、刘兆杰
杨祖金、周贤太、纪红兵

壹等奖（按学校名称音序排列）

学校 团队 成员 指导教师

安徽工程大学 五中生有
唐斌、郑元枫、彭亮亮、

胡慧玲、季卓

霍朝飞、李芳、刘欢、

石志盛、张荣莉

北京化工大学 破浪济沧海
李语婷、李鑫、刘冲、吴

简、邹怡啸

陆颖舟、代建军、陈晓

春、王水、杜增智

成都理工大学 头号“烷”家
吴鑫华、王彦旭、张俊、

冷俊杰、陈尔东

周堃、史浩、曾向东、郑

思则、于旭东

大连理工大学 起早碳黑队
赵前程、徐吉、孙陆旸、

唐坤、王思诺
关珺、何德民、周颖

东北石油大学 五朵金花队
穆宇彤、李林、贾宏宇、

段练练、莫艳萍

陈颖、高彦华、张梅、包

强、王园园

广东工业大学 戊里探化
李君婷、谭德福、伍智

荣、陈骏琳、肖鑫

郑育英、方岩雄、林文

杰、叶飞、张维刚

广东石油化工学院 月明新烯
陈宝茹、梁耀天、梁浩

东、彭小丽、陈家耀
陈辉、黄燕青

哈尔滨工程大学 N95
李元浩、邱国泰、于程

昊、刘成、汤梅检

王艳力、张金臣、刘琦、

宋莎

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

合肥工业大学 天工开戊
鞠兴锴、闵继伟、高帅、

王旭、刘威龙

杨则恒、姚运金、田院、

范小明、张卫新

合肥工业大学（宣

城校区）
工大碳之郎

郑皓峰、石熠、熊劲松、

刘瑞、张治

姚运金、姚鑫、杨则恒、

徐超、曹付虎

河北工业大学 万象更新
朱国梁、刘冰冰、杨林

海、刘思华、毛悦

李春利、王洪海、方静、

张文林、齐俊杰

河南大学 ANE 团队
付换然、王岭岭、郭孟

飞、朴微佳、胡彩华

刘学军、郭泉辉、李谦、

李杰、李庆华

河南科技大学 青科化设战队
卢俊宁、丁洋洋、张文

可、姜朝波、王诗雅

芦雷鸣、许爱荣、勾明

雷、刘军娜、宋文生

湖北工业大学 全村的“烯”望
杜锐诗、高峰、杨樊、樊

华、李柳

闵捷、张运华、庞海霞、

唐强、胡兵

湖南工程学院 烷事大吉队
杜炯、欧阳明靖、李梦

洁、张思成、丁瑶

刘华杰、颜炜伟、杨辉

琼、伍水生、邓人杰

湖南科技大学 勇烷直前
郭霖、单丹、党毅、颜鑫

亚、杨慧

刘和秀、黄念东、李国

斌、周智华

华东理工大学 Will 小队
王伟伟、蔡莹莹、夏顺

凯、赵勇智、张 炎

沈荣春、宋宏宇

吉林化工学院 碳五联盟
尚文强、张小千、刘学

治、杨雄斌、闫玉双

刘艳杰、付强、王佳博、

李瑞端

江西理工大学 戊问西东
季淑蕊、曾伟锋、胡泽

汇、徐云龙、钟颖

李敏、陈喜蓉、欧阳少

波、邹来禧、陈火平

兰州理工大学 碳五烷美
缪淑琴、谢桂辉、邵伟、

王俊艳、王朝栋

周怀荣、李宁、李春雷、

王东亮、朱照琪

辽宁石油化工大学 啸风团队
李建祥、吴涛、宗少峰、

王国梁、于蕾

鞠佳、封瑞江、李文深、

张晓欣、杨占旭

齐齐哈尔大学 戊有所值
孙伟东、史绪根、刘欣

欣、曹馨予、赵明睿

李金龙、贾丽华、邓庆

芳、张宇、左春玲

青岛科技大学 The waves
郭念东、杜浩文、项星

宇、韩丽、王贝

夏力、孙晓岩、田文德、

王传兴、钱翌

三峡大学 好想出去烷
王冰洁、王思浩、游新

宇、邹震、王傲天

胡为民、刘杨、李德莹、

晏佳莹、陈少娜

厦门大学 PentaStars
李天昊、林森铭、张黎

鹏、肖尧、黄心童
周华、曹志凯

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

山东理工大学 TNTse
周国正、叶鑫宇、王其

东、林凡伟、娄抒燕

于鲁汕、宋峰、黄昊飞、

孟秀霞、张津津

上海工程技术大学 烷 5 上志队
蒋娜、黄婉玲、谢意如、

岳能、朱颖
张丽娟、王金果、饶品华

沈阳化工大学 Miracle
陈姝颖、侯鑫雨、笪延

清、王彦龙、郭佑强

刘东斌、申延明、孙怀

宇、张丽、樊丽辉

四川轻化工大学 烷众一心
赖晓翼、杨彦豪、袁金

平、周强、宋燕
张定明

太原科技大学 戊道
王荣迪、张唯怡、王鹏

翔、王新宇、陈倩

程加林、王潇潇、李钟

慧、史宝萍

天津大学仁爱学院 Liquid
韩强、高渊、马圣丁、杨

悦、何大钊
李真、王凯伟

武汉工程大学 碳 five 队
林浩烽、张铭江、胡维、

罗成莲、叶鹏
杨犁、金放、张林锋

西北大学 五味子
苏仰哲、杜沁芮、陈宇

晴、林源伟、曹宏晨

赵彬然、陈立宇、吴乐、

刘恩周、郝青青

西南石油大学 攀登者
徐文杰、宋雨珍、朱双、

冯雪飞、喻婉婷
刘瑾、王治红

湘潭大学
Non Horizontal

Flying

肖志颖、曾琦、甘梨、陈

学飞、胡钰莹

揭嘉、易争明、吴志民、

熊伟

延安大学 戊问烯东
贺红斌、高楚晗、辛程

宏、韩冰玉、李金辉

张耀霞、曹振恒、高晓

明、郑小峰、吕磊

榆林学院 冲云破戊
加亮亮、廖兴、王冲、吴

甲、孙少伟

李红亚、陈娟、王金鹏、

李健、亢玉红

浙江师范大学 博君一笑
张杨婕、金钰宁、虞洪

桂、周芳如、吴俊杰

代伟、马睿、蒋永福、刘

亚、王芳芳

郑州大学 异戊小商品
王强强、陈思佳、赵凯

恒、黄卫士、曹梓铭
白净、张亚涛、刘咏

中北大学 庐上凯歌
尹嘉杨、严胜、赵若晗、

张昊、霍欣怡

王艳红、董婷、郭婧、李

同川、程原

中国海洋大学 海纳百川
左卫京、肖景哲、刘霞、

徐月圆、高雨

伍联营、安维中、林子

昕、李春虎、胡仰栋

中国矿业大学（北

京）
RUN

盛昕、刘伟、韩天亮、王

一舒、常乐

刘金昌、曹俊雅、孙永

军、解强、张香兰

全国大学生化工设计竞赛
学校 团队 成员 指导教师

中国石油大学（北

京）
开戊成物

王源丰、沈宪琨、陈俊

阳、赵旭、陆洋

黄星亮、孟祥海、徐建、

杜巍、邓春

中国石油大学（北

京）克拉玛依校区
烷美戊雀

吴剑、刘正飞、苗欣雨、

刘亚锋、李露露

张海兵、热则耶·热合米图

力、沈蓉

中国石油大学（华

东）
虎嗅蔷薇队

罗子盛、秦学友、周文

菊、俞伟、刘镇宇

刘会娥、丁传芹、于筱

溪、王纯正

中国石油大学胜利

学院
伐木累

陶中明、于盼虎、李雪

娇、张琪、王卓

刘博文、石会龙、李成

帅、张会敏、史德青

中南大学 中南五碳客
黄李茗铭、刘思明、李子

谦、屠焓钰、靳晨阳

韩凯、李海普、金一粟、

王帅、谢乐

重庆大学 虎溪佳丽
曾雨佳、刘于莉、孙全

虎、李伟华、席筱涵

刘仁龙、羡小超、申威

峰、陈红梅、魏顺安

设计文档质量优秀奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学 头号“烷”家
陈迪、钱涛、王诗卉、郑

臻谦、穆洪锋
蒋斌波、黄正梁、胡晓萍

2 三峡大学 好想出去烷
王冰洁、王思浩、游新

宇、邹震、王傲天

胡为民、刘杨、李德莹、

晏佳莹、陈少娜

3 湖南工程学院 烷事大吉队
杜炯、欧阳明靖、李梦

洁、张思成、丁瑶

刘华杰、颜炜伟、杨辉琼、

伍水生、邓人杰

工程图纸绘制优秀奖
序号 学校 团队 成员 指导教师

1 衢州学院 白菜饺子
李子晶、吴宇奇、朱纪

全、何涛、盛庆宏

苏国栋、金鑫、余建刚、郑

启富、陈晓彬

2 浙江工业大学 Elite C5
吴海丹、姚洪阳、汪恺

昕、陈乐建、沈超楠

章渊昶、刘华彦、周猛飞、

蔡亦军、王广全

3 宁波工程学院
C5 的奇妙冒

险

胡颖、郑家豪、朱星星、

邵英杰、曾庆华
李正辉

全国大学生化工设计竞赛
现代设计方法应用优秀奖

序号 学校 团队 成员 指导教师

1 浙江大学 头号“烷”家
陈迪、钱涛、王诗卉、郑

臻谦、穆洪锋

蒋斌波、黄正梁、胡晓萍

2 四川大学 SCU 自定义
吴玉婷、陶渠成、何俊

辉、汪荻、徐浩瀚

党亚固、蒋绍志、陈建钧、

戴一阳、许德华

3 宁波工程学院
C5 的奇妙冒

险

胡颖、郑家豪、朱星星、

邵英杰、曾庆华
李正辉